公布期間：113-05-30 ～ 113-06-30 上一筆 (1/79) 下一筆

創稿文號：1131400109 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1130006080 收發日期： 113-05-30

分類號： 02020400 保存年限： 3

承辦單位： 課務組 承辦人： 王依雯

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1130006080號

來(發)文機
關：

主旨： 公告112學年度暑期重修開班作業相關事宜，如說明。

依據： 健行科技大學暑期開課授課辦法

公告事項： 一、暑修流程：意願調查(6/5至6/19)、選課(6/24至6/30)、繳費(7/3至7/7)、上課(7/15
至8/16)。
二、意願調查與選課，請參閱教務處首頁之暑期修課處網址說明，必修重修科目方
可登記，每人不得超過10學分，應屆畢業生得酌予增加5學分。
三、繳費達12人方可開班，為避免影響其它學生開課權益，繳費開班後不得申請退
課或退費。
四、成績依學生學業成績考核辦法辦理，其它未盡事宜依相關法規規定辦理。

正本：

副本：

附件說明： (1件)

1131400109_1_ATTCH1.pdf

公布對象：機關全體

2024/5/30 上午9:07 公布欄簽核意⾒

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR2GVTxFUbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=1D07404&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR2GVrwFpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=1EA7EFC&IsTable=

健行科技大學 112學年度暑期重修班行事曆

月份
星       期

暑期重（補）修重要行事
日 一 二 三 四 五 六

5/6 26 27 28 29 30 31 1

公告暑期重（補）修開班作業相關事宜

意願調查 6/5至 6/19

6

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29 選課 6/24至 6/30

公告繳費科目 7/3

繳費 7/3至 7/7

6/7

30 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 公告開課科目相關資訊 7/10

14 15 16 17 18 19 20

上課 7/15至 8/16

21 22 23 24 25 26 27

7/8 28 29 30 31 1 2 3

8

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 成績輸入 8/13 9:00至 8/21 23:00止

備註：

一、每學時授課 18節，授課滿二分之一隨堂舉行期中考試，授課滿總時數隨堂舉行期末考試。

二、期末考試後依規定時間內，請任課教師自行上網登錄成績。